



AUGUST 2017

51741165/ 40710470



Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
33	14	15 Planleggingsdag	16 Velkommen til 🦋 Anita 🦋 Mathias	17 Bli kjent. Lek inne og ute.	18 Bli kjent. Lek inne og ute.
34	21 Hipp hurra for Alexandra som fylte året 19.08 	22 Velkommen til 🦋 Nina 🦋 Olav 🦋 Othelia	23 Bli kjent. Lek inne og ute.	24 Bli kjent. Lek inne og ute.	25 Bli kjent. Lek inne og ute.
35	28 Velkommen til 🦋 Liam	29 Bli kjent. Lek inne og ute.	30 Bli kjent. Lek inne og ute.	31 Bli kjent. Lek inne og ute.	1. September Bli kjent. Lek inne og ute.

Navnesangen

Emilio er her, Eleon er her, hipp-hurra for at Linnea er her og i vårt muntre lag har vi Alexandra her i dag, vi er glad for at Miriam er her!

Ibro er her, er her, hipp-hurra for at Olav er her..
Vi synger flere vers, helt til alle barna er nevnt.

Vi synger også mange andre sanger som:

Bæ bæ lille lam
Hokkus og pokkus ...



-Månedsbrev for Fotsporet-

Vi ønsker alle hjertelig velkommen til et nytt barnehageår! Håper alle har hatt en fantastisk sommer ☺ Vi er glade for de 6 barna som fortsetter på Fotsporet og vi ser frem til å bli kjent med de 8 nye barna, som begynner i løpet av høsten! Barna som skal gå på Fotsporet heter: Emilio, Eleon, Linnea, Alexandra, Miriam, Ibro, Sofia, Othelia, Anita, Olav, Sienna, Mathias, Nina og Liam. De neste ukene er en tilvenningsperiode. De nye barna vil få anledning til å knytte seg til oss voksne, få kjennskap til rutiner og finne sin plass i barnegruppen. Det kan hende at de barna som har gått på avdelingen fra før også vil trenge en liten "tilvenning". Vi gleder oss til å bli kjent med alle de nye og til å treffe igjen de som kommer fra sommerferie!

I tilvenningsperioden setter vi ikke opp faste aktiviteter, men vi kommer til å gjøre kjekke ting når vi ser at det passer. Vi har gjennomgående tema for hele året. Disse nevnes bare kort, men det kommer mer utfyllende info om hvordan vi skal jobbe med temaene senere.

Sosial kompetanse

Gjennom sosial kompetanse lærer vi hvordan vi omgår andre på en god måte.

Målet vårt er å skape gode trygge vennskap, bli kjent med voksne og barn samt komme inn i rutiner og finne trygghet og ro.. Den første tiden fokuserer vi på hvert enkelt barns sosiale kompetanse, og på at barna skal føle seg trygge, på både liten og stor inne på Fotsporet☺

Vi lærer hverandres navn og setter ord på det vi gjør i barnehagehverdagen.

Nærmiljø og Kultur

Barna skal få oppleve naturen og undre seg over naturens mangfold.

Vi tar barna med på tur og har temasamlinger i forhold til årstider og tema vi har satt opp de ulike månedene.

Kristen verdiformidling

Barna skal få høre, se, og oppleve at de er verdifulle slik som de er.

Gud har skapt med slik jeg er, uerstattelig og unik.

Språkfokus

Språk er noe som omgir oss daglig. Alle har en egen måte å kommunisere på når de er små. For noen kommer språket tidlig og hos andre kommer det litt senere. Det er viktig for oss å bli kjent med barna på alle måter og i starten viser barna mye språk gjennom kroppsspråket sitt.



Ting å huske på:

- 🌸 Om barnet skal spise frokost i barnehagen, må det komme innen kl. 08.15
- 🌸 Gi beskjed om barnet ikke kommer i barnehagen eller hvis det kommer etter 09.30.
- 🌸 Det er viktig at vi får beskjed dersom barnet skal hentes av andre enn dere foresatte.
- 🌸 Merk alt dere tar med i barnehagen, klær, sko, tytter, kosedyr osv.
- 🌸 Ha med minst 2 sett med skiftetøy.
- 🌸 Vi er ute uansett vær. Været kan skifte i løpet av en dag, så ha med klær til alle typer vær.
- 🌸 Det er veldig greit med vanlige bleier (**ikke up&go**). Det blir på denne måten lettere å skifte uten å ta av barna alt, dersom vi er ute på tur eller lignende

Personalet på avdelingen:

	FOTSPORET
Martha Siri	Pedagogisk leder
Lady	Assistent
June	Assistent
Mette	Assistent
Elen Dina	Assistent

Vi ser frem til et nytt år på avdelingen ☺ Vær ikke redd for å ringe nummeret på forsiden dersom det er noe dere lurer på ☺

Hilsen alle oss på Fotsporet☺

Det blir foreldremøte i september/oktober.
Nærmere info kommer fra styrer!